
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2022 №   4268

Великий Новгород

Об  утверждении  изменений,  которые вносятся 
в муниципальную программу Великого Новгорода 
"Патриотическое воспитание населения Великого 

Новгорода" на 2022 - 2026 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород, Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных программ Великого Новгорода, их 

формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561, 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.10.2013 № 5530 

"Об утверждении Перечня муниципальных программ Великого Новгорода" 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу Великого Новгорода "Патриотическое воспитание населения Великого 

Новгорода" на 2022 - 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 28.09.2021 № 5183 (в редакции постановления 

Администрации Великого Новгорода от 16.03.2022 № 1073).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и 

в официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин



2

ем

4268п



 2 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 

Великого Новгорода 
от 14.09.2022 № 4268 

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Патриотическое воспитание  

населения Великого Новгорода" на 2022 - 2026 годы  
 

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом 

и по годам реализации" строки "2022" и "Всего" изложить в следующей редакции: 

1 2 3 4 5 6 

"2022 293,3 102,0 - - 395,3"; 

"Всего 1 090,5 102,0 - - 1 192,5". 

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" пункт 1.1 дополнить подпунктом 1.1.4 следующего 

содержания: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
бюджет 
Великого 
Новгорода 

- - - - - 

областной 
бюджет 

102,0 - - - - 

"1.1.4. Мероприятие 4. Реализация 
кластерного проекта "Служить 
России суждено тебе и мне", 
реализуемого на территории 
кластера "Новгородский" 

комитет, 
КО, 

УФКС, 
Диалог, 
НМЦ, 

 
 

2022-
2023 

1.1.2, 
1.2.1 

итого 102,0 - - - -". 

 
 
 


